ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.02.2024 11-рг________________________ №________поселок МедвенкаО проведении мероприятия по вручениюежегодной премии Главы Медвенскогорайона "Призвание"

В соответствии с постановлением Главы Медвенского района от11.02.2022 №4-пг "Об учреждении премии Главы Медвенского района"Призвание" (с последующими изменениями), в целях популяризации заслугмужчин перед государством и населением Медвенского района:1.Провести 22 февраля 2024 года в 15.00 часов в концертном зале МКУК"Центр народного творчества Медвенского района" праздничное мероприятие,посвященное Дню Защитника Отечества, с вручением премии ГлавыМедвенского района "Призвание".2.Создать организационный комитет по подведению итогов премииГлавы Медвенского района «Призвание» и утвердить его прилагаемый состав.3.МКУ "Управление культуры" (Черняк Ю.И.):3.1.подготовить и представить на утверждение смету расходов напроведение мероприятия, указанного в п.1 настоящего распоряжения;3.2.подготовить церемонию торжественного вручения премии«Призвание» и праздничный концерт с участием самодеятельных артистов итворческих коллективов.3.3.обеспечить организацию проведения мероприятия в соответствии сУказом Президента РФ от 19.10.2022 №757 "О мерах, осуществляемых всубъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента РоссийскойФедерации от 19 октября 2022 г. №756".4.МКУ "Управление бюджетного учета" (Филатов Д.В.) в установленномпорядке произвести финансирование мероприятия, указанного в п.1настоящего распоряжения, за счет средств, предусмотренных в бюджетеМедвенского района по отрасли "Культура", в соответствии с соглашением,заключенным с Администрацией Медвенского района о передаче функций поведению бюджетного учета от 01.03.2022.5.Рекомендовать органам местного самоуправления поселений в срок до15 февраля 2024 года представить в организационный комитет по подведениюитогов премии "Призвание" материалы на участников.

6.Поручить МКУ «Управление по вопросам ГО и ЧС» (Синьков О.А.)принять необходимые меры по обеспечению комплексной безопасности вместах проведения праздничных мероприятий.7.Предложить Отд.МВД России по Медвенскому району (Чаплыгин А.А.)принять необходимые меры по обеспечению охраны правопорядка во времяпроведения праздничного мероприятия.8.Предложить редакции газеты «Медвенские новости» (МартыненкоИ.К.) обеспечить освещение вручения премии «Призвание» на страницахгазеты.9.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.10.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Утвержденраспоряжением ГлавыМедвенского районаот 05.02.2024 №11-рг

Составорганизационного комитета по подведению итогов премииГлавы Медвенского района «Призвание»

Катунин Виктор Владимирович -Глава Медвенского района, председательорганизационного комитета;Брежнева Ирина Ивановна -начальник отдела аграрной политикиАдминистрации Медвенского района;Евглевская Ольга Николаевна - глава Китаевского сельсовета;Клемешова Марина Петровна - инспектор ПДН Отд. МВД России поМедвенскому району ( по согласованию)Кузьмина Мария Дмитриевна - директор ОБУСО "КЦСОН Медвенскогорайона", депутат Собрания депутатовп.Медвенка ( по согласованию)Орлова Оксана Александровна - индивидуальный предприниматель(по согласованию)Пинаева Наталия Николаевна - и.о. первого заместителя ГлавыАдминистрации Медвенского районаТребухова Ирина Анатольевна - начальник управления финансовАдминистрации Медвенского района;Филатова Наталия Александровна - начальник управления социальногообеспечения, материнства и детстваАдминистрации Медвенского района;Фомина Марина Анатольевна - врач-нарколог ОБУЗ "Медвенская ЦРБ" (посогласованию);Черняк Юлия Ивановна - начальник МКУ "Управление культуры",Шевченко Наталья Васильевна - заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района;